госуларственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

ПЕНЗЕНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ

прикАз

от 1l мая 2023 г. J\ъ 87_осн

г. Пенза

Об установлении стоимости платного обучения
на202З,2024 учебный год для обучающихся колледжа

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от
|5.09.2020г. J\гs 1441

ПРИКАЗЫВАЮ:

УстановИть оплатУ за обучение на 2023-2024 учебный год в размере:
Очная форма обучения

1. Специа_lrьность <Музыкальное звукооператорское мастерство) _ l 18 500 руб.
2. СпециЕLпьность <Музыкальное искусство эстрады> - 118 500 руб.
3. Специ€lльность <<Народное художественное творчество)
Вид <<Этнохудожественное творчество) - 105 100 руб.
Вид <Хореографическое творчество)) - 90 500 руб.
Вид <<Театр€rльное творчество)) - 90 500 руб.
4. СпециiLпьность <Социально-культурная деятельность)
ВИД <ОРГаНизация и постановка культурно-массовых мероприятий и
театр€tлизованных представлений> - 85 800 руб.
5. СПеЦИалЬносТь к,.Щекоративно-прикладное искусство и народные промысльD)

- 85 800 руб.
Заочная форма обучения

1. Специа.rrьность <Библиотековедение) - 22 |60 руб.
2. Специ€Lпьность <<С оциа_гlьно-культурная деятельность))
ВИд <Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и
театр€tльных представлений>> - 26 450 руб.
3. Специ€Lпьность <Хореографическое творчество) - 41 800 руб.

Щиректор Тюина Н.С.